АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «26» мая 2022 г. № 06/1-01-279

О направлении детей в возрасте

от 1 до 3 лет в МДОУ в группы

на 2022/2023 учебный год

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных

дошкольных  образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением

администрации города Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом

начальника управления образования и молодежной политики администрации города Рязани

от 27.08.2021 № 06/1-01-404 (в редакции приказов от 22.03.2022 № 06/1-01-139, от 28.03.2022

№ 06/1-01-149, от 05.04.2022 № 06/1-01-169, от 20.04.2022 № 06/1-01-216, от 27.04.2022

№ 06/1-01-228, от 05.05.2022 № 06/1-01-243, от 16.05.2022 № 06/1-01-264)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования (Сарычева Т.В.):

1.1. направить детей в возрасте от 1 до 2 лет в МДОУ города Рязани в группы

на 2022/2023 учебный год в соответствии с очередностью (приложение № 1);

1.2. направить детей в возрасте с 2 до 3 лет в МДОУ города Рязани в группы

на 2022/2023 учебный год в соответствии с очередностью (приложение № 2);

1.3. опубликовать настоящий приказ 27.05.2022 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 11.06.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                          Е.В. Пронина

Силкина Е.В.

(4912)72-01-01 (доб. 205)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «26» мая 2022 г. № 06/1-01-279

Список детей в возрасте от 1 до 2 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

Мента

Тип очереди
Дата

заявления

1. 99 22.09.2020 II-ОБ 529499 льготная 30.09.2020

2. 99 14.06.2021 II-ОБ 537760 льготная 28.10.2021

3. 99 06.10.2020 II-ОБ 529693 общая 23.10.2020

4. 99 11.09.2020 II-ОБ 529480 общая 25.11.2020

5. 99 19.11.2020 II-ОБ 531292 общая 27.01.2021

6. 99 16.09.2020 II-ОБ 529414 общая 06.04.2021

7. 110 27.09.2020 II-ОБ 529545 льготная 09.11.2020

8. 110 11.12.2020 II-ОБ 538943 льготная 28.12.2020

9. 110 23.03.2021 II-ОБ 536377 льготная 21.06.2021

10. 110 20.10.2020 II-ОБ 529953 общая 18.12.2020

11. 110 04.12.2020 II-ОБ 531807 общая 22.05.2022

12. 117 15.09.2020 II-ОБ 529553 льготная 15.12.2020

13. 117 21.12.2020 II-ОБ 531895 льготная 29.01.2021

14. 117 24.01.2021 II-ОБ 536909 льготная 03.02.2021

15. 117 19.02.2021 II-ОБ 524986 льготная 25.02.2021

16. 117 20.02.2021 VII-ИК 690317 льготная 01.03.2021

17. 117 09.10.2020 II-ОБ 513674 льготная 11.03.2021

18. 117 26.02.2021 II-ОБ 535062 льготная 15.03.2021

19. 117 20.10.2020 II-ОБ 529944 льготная 21.05.2021

20. 117 07.06.2021 II-ОБ 537855 льготная 20.01.2022

21. 117 07.09.2020 II-ОБ 529040 общая 24.09.2020

22. 117 03.09.2020 II-ОБ 529289 общая 27.09.2020

23. 117 05.09.2020 II-ОБ 511969 общая 04.10.2020

24. 117 16.09.2020 II-ОБ 529527 общая 23.10.2020

25. 117 26.10.2020 II-ОБ 531246 общая 10.02.2021

26. 117 20.10.2020 II-ОБ 529975 общая 19.02.2021

27. 117 05.02.2021 II-ОБ 536060 общая 06.04.2021

28. 117 09.10.2020 II-ОБ 529892 общая 09.04.2021

29. 117 21.03.2021 I-ОБ 537101 общая 29.06.2021

30. 117 30.09.2020 II-ОБ 529636 общая 23.08.2021

31. 117 05.04.2021 II-ОБ 537094 общая 09.09.2021

32. 121 31.10.2020 II-ОБ 531138 льготная 24.11.2020

33. 136 17.10.2020 II-ОБ 529893 льготная 28.07.2021

34. 136 25.09.2020 II-ОБ 529723 общая 04.03.2021

Приложение № 2 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «26» мая 2022 г. № 06/1-01-279

Список детей в возрасте с 2 до 3 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

Мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  7 03.11.2019 II-ОБ 519075 льготная 10.03.2020

2.  25 17.09.2019 I-ОБ 518844 льготная 26.10.2019

3.  25 04.08.2020 II-ОБ 527685 льготная 17.12.2020

4.  25 22.01.2020 II-ОБ 543644 льготная 18.05.2022

5.  25 14.10.2019 II-ОБ 518974 льготная 19.05.2022

6.  25 27.11.2019 II-ВО 579641 общая 28.08.2021

7.  70 21.09.2019 II-ОБ 512263 льготная 22.01.2020

8.  70 06.05.2020 II-ОБ 526209 льготная 14.05.2020

9.  70 30.04.2020 II-ОБ 526514 льготная 14.06.2020

10.  70 19.09.2019 II-ОБ 520553 общая 02.10.2019

11.  70 25.10.2019 II-ОБ 519059 общая 09.11.2019

12.  70 18.11.2019 II-ОБ 519171 общая 24.12.2019

13.  70 15.12.2019 II-ОБ 519342 общая 18.03.2020

14.  70 21.02.2020 II-ОБ 524004 общая 06.05.2020

15.  70 28.05.2020 II-ОБ 526560 общая 25.06.2020

16.  70 28.06.2020 II-ОБ 527094 общая 20.07.2020

17.  70 25.08.2020 II-ОБ 529178 общая 14.07.2021

18.  70 25.03.2020 II-ОБ 524209 общая 21.07.2021

19.  70 01.02.2020 II-ОБ 517903 общая 25.05.2022

20.  91 23.03.2020 II-ОБ 526280 льготная 26.08.2020

21.  91 26.08.2020 II-ОБ 529084 льготная 12.03.2021

22.  91 04.03.2020 II-ОБ 524103 льготная 11.04.2021

23.  91 01.11.2019 II-ОБ 519091 общая 01.03.2020

24.  91 25.01.2020 II-ОБ 517846 общая 11.03.2020

25.  91 24.02.2020 X-МЮ 792336 общая 12.03.2020

26.  91 26.03.2020 II-ОБ 524189 общая 14.04.2020

27.  91 03.12.2019 II-ОБ 517181 общая 14.05.2020

28.  91 20.04.2020 II-ОБ 526200 общая 02.06.2020

29.  91 21.04.2020 II-ОБ 526430 общая 16.06.2020

30.  91 19.05.2020 I-ОБ 815921 общая 21.06.2020

31.  91 23.04.2020 II-ОБ 526092 общая 23.07.2020

32.  91 03.06.2020 II-ОБ 526760 общая 14.08.2020

33.  91 06.08.2020 II-ОБ 527822 общая 27.08.2020

34.  91 07.02.2020 II-ОБ 512440 общая 27.08.2020

35.  91 11.07.2020 II-ОБ 527362 общая 28.08.2020

36.  91 05.08.2020 II-ОБ 529019 общая 07.09.2020

37.  91 20.07.2020 II-ОБ 527527 общая 14.10.2020

38.  91 20.09.2019 II-ОБ 518839 общая 12.11.2020

39.  91 02.07.2020 II-ОБ 527045 общая 08.12.2020

40.  91 11.02.2020 II-ОБ 521228 общая 23.12.2020

41.  91 05.11.2019 II-ОБ 519400 общая 26.12.2020

42.  91 06.05.2020 II-ОБ 526388 общая 19.01.2021

43.  91 27.05.2020 II-ОБ 526719 общая 01.02.2021

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

Мента

Тип очереди
Дата

заявления

44.  91 07.10.2019 II-ОБ 520650 общая 14.03.2021

45.  91 07.04.2020 III-ЕР 871090 общая 01.06.2021

46.  91 27.02.2020 II-ОБ 512549 общая 24.06.2021

47.  91 22.09.2019 II-ОБ 518922 общая 21.07.2021

48.  91 19.05.2020 II-ОБ 526547 общая 19.11.2021

49.  105 08.02.2020 II-ОБ 512356 общая 14.03.2020

50.  111 24.09.2019 II-ОБ 518887 льготная 23.01.2020

51.  111 02.12.2019 II-ОБ 519292 льготная 02.02.2020

52.  111 14.01.2020 II-ОБ 517660 льготная 12.02.2020

53.  111 24.01.2020 II-ОБ 517728 льготная 25.02.2020

54.  111 22.02.2020 II-ОБ 512401 льготная 29.05.2020

55.  111 12.05.2020 VII-ИК 604106 льготная 31.05.2020

56.  111 15.07.2020 X-МЮ 839303 льготная 22.07.2020

57.  111 29.05.2020 II-ОБ 526554 льготная 29.07.2020

58.  111 27.02.2020 II-ОБ 512490 льготная 31.07.2020

59.  111 06.08.2020 VII-ИК 605752 льготная 17.08.2020

60.  111 12.08.2020 II-ОБ 527947 льготная 18.09.2020

61.  111 12.10.2019 II-ОБ 518959 льготная 29.09.2020

62.  111 21.04.2020 II-ОБ 526094 льготная 09.10.2020

63.  111 11.08.2020 II-ОБ 527853 льготная 04.11.2020

64.  111 22.04.2020 II-ОБ 526217 льготная 19.11.2020

65.  111 28.03.2020 II-ОБ 524351 льготная 30.01.2021

66.  111 04.11.2019 II-ОБ 519113 льготная 12.02.2021

67.  111 25.08.2020 II-ОБ 529125 льготная 14.02.2021

68.  111 25.03.2020 II-ОБ 524302 льготная 04.03.2021

69.  111 28.04.2020 II-ОБ 528358 льготная 08.09.2021

70.  117 02.11.2019 X-МЮ 731949 льготная 30.05.2020

71.  117 19.09.2019 II-ОБ 520555 льготная 02.09.2020

72.  117 15.09.2019 I-НО 824249 льготная 25.05.2022

73.  130 15.12.2019 II-ОБ 519351 льготная 21.01.2020

74.  130 22.01.2020 II-ОБ 517756 льготная 24.05.2022

75.  130 12.09.2019 II-ОБ 518921 общая 16.11.2019

76.  130 11.03.2020 II-ОБ 524252 общая 29.05.2020

77.  138 02.04.2020 II-ОБ 524447 льготная 02.05.2020

78.  138 20.02.2020 II-ОБ 512421 льготная 03.06.2020

79.  138 05.06.2020 II-ОБ 524241 льготная 28.01.2021

80.  138 02.05.2020 II-ОБ 525267 общая 19.05.2020

81.  138 22.08.2020 II-ОБ 529112 общая 10.09.2020

82.  138 15.01.2020 II-ОБ 517581 общая 03.02.2021

83.  138 08.08.2020 II-ОБ 527876 общая 26.07.2021

84.  142 21.12.2019 II-ОБ 519363 льготная 17.02.2020

85.  142 05.01.2020 II-ОБ 517547 льготная 20.11.2020

86.  147 01.04.2020 II-ОБ 524169 общая 25.04.2020

87.  159 19.03.2020 II-ОБ 524095 льготная 30.03.2020

88.  159 26.02.2020 II-ОБ 512399 льготная 02.10.2020

89.  159 16.01.2020 II-ОБ 517662 льготная 30.11.2020

90.  159 03.06.2020 II-ОБ 526562 общая 16.06.2020

91.  159 07.11.2019 II-ОБ 520949 общая 21.07.2020

92.  159 05.03.2020 II-ОБ 512576 общая 30.07.2020